[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023  					 № 1333                     	      г. Новошахтинск
______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 10.11.2023 № 1191

В целях упорядочения деятельности нестационарных торговых объектов в местах проведения праздничных мероприятий, посвященных новогодним и Рождественским праздникам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города  от 10.11.2023 № 1191 «Об утверждении перечня мест размещения нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий, посвященных новогодним и Рождественским праздникам» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит
сектор по вопросам потребительского рынка
Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 08.12.2023 № 1333

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 10.11.2023 № 1191 «Об утверждении перечня мест размещения
нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных
мероприятий, посвященных новогодним и Рождественским праздникам»

	Приложение изложить в редакции:

«Приложение
к постановлению
Администрации города
от 10.11.2023 № 1191

ПЕРЕЧЕНЬ
мест размещения нестационарных торговых объектов в дни проведения
праздничных мероприятий, посвященных новогодним и
 Рождественским праздникам

	№
п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта
	Ассортимент товаров и услуг
	Тип торгового предприятия
	Количество торговых мест

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	пр. Ленина, 3 (район магазина «Связ-ной»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	1

	2.
	ул. Советской Конституции, 30-а (район магазина «Овощи, фрукты»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	1

	3.
	площадка по ул. Харьковской, 129-в
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
50 кв. м
	1

	4.
	ул. Харьковская, 28-а (район Государ-
ственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центр медицинской реабилитации № 2» в г. Новошахтинске)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
50 кв. м
	1

	5.
	ул. Харьковская, 78-ж (напротив торгового комплекса)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	4

	6.
	ул. Можайского, 1-б (район торгового павильона «Магнат № 1»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	3

	1
	2
	3
	4
	5

	7.
	ул. Парковая, 36 (район торгового ком-плекса «Соколовский»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	2

	8.
	ул. Водострой (площадка около магази-на по ул. Водострой, 8-а)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	1

	9.
	ул. Железнякова, 23 (район магазина «Ростовский»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	1

	10.
	ул. Королева, 10-а (район магазина «Перекресток»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	1

	11.
	ул. Либкнехта (площадка около павиль-она «Сластена» по ул. Либкнехта, 1-и)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	2

	12.
	ул. Ленинградская (район торгового павильона по  ул. Ленинградской, 10-г)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	2

	13.
	ул. Радио, 1-б  (район магазина «Ассорти-Экспресс»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	1

	14.
	ул. Радио, 26 (район магазина «Магнит»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	3

	15.
	ул. Коненкова, 139 (район магазина «Продукты»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	1

	16.
	ул. Восточная, 12 (район торговых павильонов)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	3

	17.
	ул. Вокзальная, 12 (район закусочной «Тополек»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	2

	18.
	ул. Чиха (площадка в районе магазинов по ул. Чиха, 21-а)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	2

	19.
	ул. Войкова, 22-а (район магазина «Антонина»)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	2

	20.
	ул. Магистральная, 1 (район мельницы)
	хвойные деревья
	«елочный базар» площадью
 50 кв. м
	2

Управляющий делами
Администрации города                                                                  Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами
Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов